
 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 11 » апреля 20 025 г.  № 1111 
 

пгт. Октябрьское 

О внесении изменений в решение Думы  

Октябрьского района от 28.02.2017 № 201 

«О назначении членов Молодежной палаты  

при Думе Октябрьского района» 

 

 

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 24.12.2014 № 538                              

«О создании Молодежной палаты при Думе Октябрьского района», Дума Октябрьского 

района РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Думы Октябрьского района от 28.02.2017 № 201 «О 

назначении членов Молодежной палаты при Думе Октябрьского района» изложив состав 

Молодежной палаты при Думе Октябрьского района в новой редакции: 

- Владимирцева Софья Андреевна, ведущий специалист отдела правового 

обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского 

поселения Перегребное; 

- Давыдова Юлия Сергеевна, оператор котельной ООО «Эксплуатационно-

генерирующая компания» сельского поселения Сергино; 

- Елисеева Ирина Сергеевна, методист клубного учреждения МБУ «Дом Культуры 

«Лесник», сельское поселение Унъюган; 

-  Злыгостев Константин Олегович, инструктор по спорту МБУ «Досуговый клуб 

«Овация» сельское поселение Сергино; 

- Клешкова Елена Игоревна, главный специалист отдела по вопросам 

жизнеобеспечения Комитета по строительству, архитектуре и жизнеобеспечению 

администрации Октябрьского района; 

- Лакиза Олег Владимирович, учитель технологии и основ безопасности 

жизнедеятельности МБОУ «Талинская средняя общеобразовательная школа» п.Талинка; 

- Максимович Владислав Викторович, педагог-организатор МБОУ «Андринская 

средняя общеобразовательная школа» п. Андра; 

-  Москов Владислав Юрьевич, индивидуальный предприниматель пгт. Приобье; 

- Мухетдинова Валерия Сергеевна, заместитель директора МБУ «Центр культуры и 

библиотечного обслуживания» сельского поселения Малый Атлым; 

- Приходько Сергей Иванович, главный специалист военно-учетного стола 

администрации сельского поселения Шеркалы; 

- Старкова Лидия Игоревна, экскурсовод «Шеркальский этнографический музей» 

сельского поселения Шеркалы; 

- Титаренко Ирина Васильевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Унъюганская СОШ № 2 имени Героя Социалистического труда Альшевского Михаила 

Ивановича»; 

- Усков Данил Александрович, главный специалист отдела физической культуры и 

спорта администрации Октябрьского района; 

- Шилко Полина Андреевна, воспитатель МАДОУ «Радуга» п.Приобье. 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы 

Октябрьского района О.А. Гребенникову. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района                                                 Н.В. Кочук 

11.04.2025 № 1111 «Д-5» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


